Eadmundus Abindonensis, Archiepiscopus Cantuarie, scripsit speculum ecclesie, lib. 1. Hoc opus e Gallico in Latinum transtulit Guilhelmus Boufu Carmelita.

Eadmundus Albon, scripsit Commentarios in Boetium de Trinitate, lib. 1. Claruit anno Domini 1240. *Baleus.*

Eadmundus Alen, Nordouolegius, Anglice concinnauit doctrinae Christianae Catechismum lib. 1. Transtulit in patrium sermonem Alexandrum Aleium, de auctoritate verbi Dei: Philippum Melancthonem, super vtraque sacramenti specie: et Conradum Pellicanum, super Apocalypsim. Claruit anno 1550. *Baleus.*

Eadmundus Becke edidit opusculum quod sua lingua vocat, *Table talke*, Latine vero, *Conuiviales sermones*, lib. 1. Claruit anno 1550. *Baleus.*

Eadmundus Bonerus, Londinensis episcopus, prior in Anglia flagellum, libro quo Gardnerus Papa primatum damnat, praefatione ille Latinam praefixit. Vixit anno 1557. *Baleus.*

Eadmundus Dudley, nobilis Anglus, scripsit *Arborem Reipub.* lib. 1. Damnatus fuit ab Henrico VIII. anno 1509. *Baleus.*

Eadmundus Gest, scripsit contra *Missam Papisticam* lib. 1. De Christi praesentia in caena, lib. 1. De libero hominis arbitrio, lib. 1. Claruit anno Domini 1550. *Baleus.*

Eadmundus Gryme Anglus, *Thoma Becketi Cantuariorum Archiepisc.* Vitam scripsit et edidit, lib. 1. Claruit anno D. 1180. *Baleus.*

Eadmundus Richius Abindonensis, composuit *Speculum ecclesie*, lib. 1. De contemplanda deitate, lib. 1. quem Gallice edidit, et deinde in Latinum sermonem conuersus est. Obijt anno Domini 1240. *Baleus.*

Eadmundus Stoutton, monachus Glascouiae, scripsit *Dialogum in regulam Benedicti*, liber 1. De nominibus Mariae et Ioannis, lib. 1. atque alia quaedam.

Ealredus Rhieuallensis (Ethelredus a quibusdam vocatur) monachus Cisterciensis, composuit *Vitam Eduuardi Anglorum Regis*, lib. 2. *Vitam Davidis Scotorum Regis*, lib. 2. *Vitam Niniani episcopi* lib. 1. *Vitam Margaritae Reginae*. De miraculis D. Eduuardi, lib. 1. De regibus Anglorum, lib. 1. *Miracula Hagustaldensis Ecclesiae* lib. 1. *Chronicon ab Adam ad Henricum primum*, lib. 1. *Sententiarum flores*, lib. 1. *Vitam Eduuardi carmine*, lib. 1. *Homiliarum iustum volumen*, lib. 1. *In Euangelium accensa lucerna*, lib. 1. De praetorum moribus, lib. 1. De ministrorum officijs, lib. 1. De abusionibus

claustrum, lib. 1. *Centum sermones synodales*, lib. 1. *Speculum charitatis*, lib. 2. De vera amicitia, lib. 1. De amicitia spirituali lib. 3. De aduentu Domini, lib. 1. De militia Christiana, lib. 1. Super onus Babylonis, lib. 1. De oneribus Isaac, lib. 1. *Dialogos plures* lib. 1. *Inter hominem et rationem*, lib. 1. De institutione in clusarum, lib. 1. De quodam miraculo, lib. 1. Super *Canticis canticorum*, lib. 1. De virtute Guualtheri *Exspec.* lib. 1. Contra quasdam episcoporum litteras, lib. 1. *Epistolas trecentas*, lib. 1. De lectione *Euangelica*, lib. 1. De Christo duodenni, lib. 1. Super *Lucam etiam*, lib. 1. De virginitate Mariae, lib. 2. De natura animae, lib. 1. De dotibus eiusdem, lib. 1. Obijt anno 1166.

Eastus Graecus, Eremita montis Carmeli, Cyrilli oraculum e Graeco in Latinum transtulit, lib. 1. Huius in interpretatione fidelitatem commendat *Ioachim Abbas* in epistola ad Cyrillum. Claruit anno Domini 1200.

Ebenbitar, vide *Abenbitar*.

Ebenelis et Sirafis philosophorum commentaria in *Auitennam*, excusa sunt Venetijs apud *Domitium de Tridino*, anno 1547. in folio, cum *Auitennae libro*, de Remouendis nocementis, quae accidunt in regimine sanitatis.

Eberhardus Billik, Germanus, provincialis *Carmelitarum* per inferiorem Germaniam, scripsit *in dicitum Cleri Colonienfis*, lib. 1. De ratione summouendi praesentis temporis dissidia, lib. 1. *Coloniae apud Casparum Gennepzum*. Atque alia. Claruit anno 1540. et in colloquio *Ratisponensi* vnus e colloquutoribus fuit.

Eberhardus Maynardus, Germanus, patria *Maguntinus*, *Carmelita*, scripsit inter caetera, de *Triplici vita*, lib. 1. *Sermones de tempore*, lib. 1. *Sermones post Trinitatem*, lib. 1. *Sermones per aduentum*, lib. 1. *Quadragesimale quoque*, lib. 1. Et alia. Claruit anno 1402.

Eberhardus Müller, scripsit *Annales Tigurinorum*: citatur a *Nauelero*.

Eberhardus Schlüsinger de *Gasmendorf Franconiae*, *medicus Tigurinus*, scripsit de *stellis comatis*, earumque iudicijs, et seorsim de illa, quae *Tiguri*, anno Domini 1472. apparuit: item *Isagogicum tractatum in astrologiam*, praesertim ad electiones, maxime medicas. Eiusdem assertio contra calumniatores *Astrolog.* in quarto *Norimbergae*, anno Domini 1539.

Eberhardus Tappius, *Lunensis*, scripsit *Germanicorum adagiorum cum Latinis ac Graecis colatorum Centurias septem*: quas *Ribelius Argentinae* excudit, anno 1539. Scripsit etiam *Epitome Chiliadum Erasmi*, impressam 1542. *Coloniae apud Ioannem Gymnicum*. Item libellum *Germanicum de Accipitrum et falconum natura*, impressum *Argentinae*.

Eberhardi Graecistae *Bitunienfis* libri *grammatici* in folio impressi: Sunt autem carmina de figuris decem octo partibus orationis, sicut *Alexandri*, cui aditionibus vel expositione *Ioan. Vincentij Metulini*. Appellant hos libros *Graecismum*.

Eberhardus Ratipponensis diaconus historiã quandam conscripsit.

\* Eberhardi Weyndense admonitio contra vitium ebrietatis. In 4. Germanice.

Ebubethar quaestiones viridarj manuscripta extant.

Ebgazzuli de heresi Bagadedana secta Machumetana magnum opus conscripsit in septem partes diuisum, quo ram vt Mahumetana secta reformatricem tuetur, vti tradit Ioan. Leo.

Ecdori senarij quatuor leguntur apud Stobaeum, in sermone de ignobilitate.